
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 133

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:11:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 38/2016

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/07/2016 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2016 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2016 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2016 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial nº 038/16 - Contratação de empresa ou instituição especializada na execução de
PROCESSO SELETIVO, visando o preenchimento de médico intervencionista do SAMU, incluindo
organização, planejamento das etapas, Elaboração dos Conteúdos e dos Editais, aplicação de provas,
correção e divulgação dos resultados
Resumo:
Pregão Presencial nº 038/16 - Contratação de empresa ou instituição especializada na execução de
PROCESSO SELETIVO, visando o preenchimento de médico intervencionista do SAMU, incluindo
organização, planejamento das etapas, Elaboração dos Conteúdos e dos Editais, aplicação de provas,
correção e divulgação dos resultados

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2016 00:00:00 Edital Pregão Presencial 038/16 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/133/ppregao-presencial-nordm-03816-nbspcontratacao-de-empresa-ou-instituicao-especializada-na-execucao-de-processo-seletivo-visando-onbsppreenchimento-de-medico-intervencionista-do-samu-incluindo-organizacao-planejamento-das-etapasnbspelaboracao-dos-conteudos-e-dos-editais-aplicacao-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55be87a162ab0828f87ee9c4f48c5719.PDF

